МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 45

ПРИКАЗ

01.02.2024 г. Сургут № Ш45-13-90/4

Об открытии дополнительной группы

по дополнительной платной

образовательной услуге

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», постановлениями правительства

Российской Федерации от 15.09.2020 №1441 «Об утверждении  правил  оказания

платных образовательных услуг», Администрации города от 25.05.2022 №4152 «Об

установлении предельных максимальных тарифов на платные услуги, не

относящихся к основным видам деятельности, оказываемые муниципальными

образовательными учреждениями», правилами о представлении дополнительных

платных услуг МБОУ СОШ №45 и на основании заявлений жителей микрорайона

№27 по предоставлению дополнительных платных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть дополнительную группу платных образовательных услуг, не

относящихся к основным видам деятельности по дополнительной

общеразвивающей программе для будущих первоклассников «На пути к успеху» с

01.02.2024 г.  по 31.05.2024.

2. Утвердить:

2.1 Списочный состав группы по дополнительной общеразвивающей программе,

согласно приложению 1.

2.2 График работы педагогов по дополнительной общеразвивающие программе с

01.02.2024 по 31.05.2024 согласно приложению 2.

3. Контроль исполнения приказа возложить заместителя директора по АХР

Ефремову И.В.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:
00D22D24B0957A5D31CA587761914051B2
Владелец:
 Шинкаренко  Наталья Александровна
Действителен: 26.06.2023 с по 18.09.2024

Н.А.Шинкаренко

                 Приложение

                  к приказу
       от 01.02.2024 № Ш45-13-90/4

Списочный состав групы по дополнительной общеразвивающей программе

«На пути к успеху»

№

п/п

4 группа

ФИО учащегося

1 Акьюлова Диана Ильгизовна

2 Алиева Сабина Сураджевна

3 Гусейнов Султан Хафиз оглы

4 Ендовицкая Софья  Александровна

5 Ибрагимов Арслан Алишерович

6 Исакова Татьяна Константиновна

7 Кубрин Матвей Владимирович

8 Махалов Егор Алексеевич

9 Родионова Ульяна Игоревна

10 Янгулова Полина  Ринатовна

               Приложение 2

             к приказу
       от 01.02.2024 № Ш45-13-90/4

График работы педагогов по дополнительной общеразвивающие программе

«На пути к успеху»

Предмет
Группа

ФИО педагога

«Знай-ка. Созидай-

ка»
1, 2, 3

Павленко

Галина

Викторовна

03.02., 10.02., 17.02.,24.02.,

02.03.09.03.,23.03., 30.03,  06.04.,

13.04.,  20.04., 27.04

«Английский язык

уже сегодня!»
1, 2, 3

Титова Елена

Сергеевна

03.02., 10.02., 17.02.,24.02.,

02.03.09.03.,23.03., 30.03,  06.04.,

13.04.,  20.04., 27.04

«Учимся думать,

рассуждать,

фантазировать»

1, 2, 3

Щебетова

Наталья

Яковлевна

 10.02., 24.02., 09.03., 23.03., 06.04.,

20.04.,

«Учимся думать,

рассуждать,

фантазировать»

1, 2, 3

Павлова

Татьяна

Геннадиевна

03.02., 17.02., 02.03., 30.03., 13.04.,

27.04

«Пластилиновая

сказка»
1, 2, 3

Щебетова

Наталья

Яковлевна

03.02., 17.02., 16.03, 30.03., 13.04.,

27.04

«Акробатика» 1, 2, 3

Гатауллин

Рустам

Разябович

10.02., 24.02., 09.03., 23.03., 06.04.,

20.04.,